

Pingstkyrkan i Vrigstad söker ungdomsledare/ungdomspastor 80-100 %

Pingstkyrkan i Vrigstad är en stor församling i ett litet samhälle. Vi söker dig som vill gå in i en långsiktig medarbetartjänst i församlingen, där du har huvudansvar för vår ungdomsverksamhet i kombination med att växa och tjäna inom några ytterligare områden i enlighet med dina gåvor och församlingens vision.

Vi söker dig som:

- Drivs av kärleken till Jesus och till människor
- Är duktig på att bygga och upprätthålla relationer
- Har erfarenhet av församlingstjänst och/eller har gått Bibelskola/pastorsutbildning eller motsvarande
- Tänker långsiktigt
- Är van vid att jobba självständigt både ifråga om att sätta egna mål samt disponera din egen tid
- Känner dig hemma med Pingströrelsens teologi och värdegrund

Församlingens ungdomsverksamhet "Alive", som vi har tillsammans med Missionskyrkan på orten, har de senaste åren vuxit till att idag omfatta ett 60-tal ungdomar, varav ca 30-40 möts en vanlig fredagskväll. De senaste åren har flera av dessa låtit döpa sig och vi ser ett tydligt andligt intresse hos dem. Din huvuduppgift blir att ansvara för, leda och vidareutveckla denna verksamhet, med ett fokus på lärjungaträning och även ledarträning av unga vuxna.

Utöver detta finns det flera olika områden i församlingen som vi ser behov och möjligheter att vidareutveckla: unga vuxna, Alphakurser, hemgrupper, mellanstadieverksamhet och musikliv för att nämna de högst prioriterade. Vi förstår att du inte kommer ta dig an allt detta men önskar att något eller några av dessa områden ligger dig varmt om hjärtat.

I Sävsjö kommun finns det nio frikyrkor, som tillsammans driver Skolkyrkan med egen fritidsgård och anställda skolpastorer. Det finns möjlighet att engagera dig på fritidsgården några timmar per vecka för att bygga relationer. Dessutom samarbetar församlingarnas ungdomsledare och anordnar

gemensamma ungdomsmöten på regelbunden basis. Du skulle bli en naturlig del också av denna gemenskap.

Som medarbetare kommer du jobba tillsammans med församlingens föreståndare. Vi ser gärna att du även deltar i nätverket Pingst Pastor och odlar kontakter lokalt och regionalt. Möjlighet till fortbildning finns och uppmuntras.

I Vrigstad bor det ca 1800 invånare. Det är ett litet samhälle med ett stort driv, där bland annat OBOS har en stor fabrik och där hus- och träindustrin dominerar. Förutom frikyrkorna, så är samhällsföreningen, fotbollsklubben VIF och innebandyklubben en stor del av samhället. Vrigstad ligger ca 45 minuter med bil från både Jönköping, Värnamo, Vetlanda och Växjö och centralorten Sävsjö ligger 10 minuter bort.

Tillträde: 1:a september eller efter överenskommelse. Ansökningar prövas löpande.

Anställningsform: Tillsvidareanställning 80-100 %. Lön efter överenskommelse.

Om du vill veta mer om församlingen kan du besöka vår hemsida www.vrigstadpk.com eller söka efter oss på Youtube: Pingstkyrkan i Vrigstad. Ungdomsverksamheten Alive kan du följa på Instagram [@alivevrigstad](https://www.instagram.com/alivevrigstad)

För frågor om tjänsten eller för att skicka in din ansökan, kontakta antingen:

Christoffer Fast, pastor och föreståndare, 070-568 69 50 eller christoffer@vrigstadpk.com

Jan-Peter Karlsson, ordförande, 070-658 84 76 eller jpk.vrigstad@gmail.com